
Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – 

Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

02 марта 2017 г. № 191 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников, оформления возникновения, приостановления и 

прекращения образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и 

родителями (законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 03.03.2017 года  в состав старшей группы «Буратино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36в) Бутырина Александра Романовича, 26.11.2011 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 03.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Минакова Н.Р.) внести соответствующие 

изменения в базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настощий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

